Форма

Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования города Новосибирска

 «Детско-юношеский (физкультурный) центр «Дзержинский» по ОКПО 23649200

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 61/5 01.09.2020 г.

О порядке обработки

персональных данных без

использования средств

автоматизации

 С целью организации работ по обеспечению безопасности

персональных данных при обработке без использования средств

автоматизации в соответствии с требованиями Постановления Правительства

РФ от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях

обработки персональных данных, осуществляемой без использования

средств автоматизации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить помещение учебного отдела и бухгалтерии для

обработки персональных данных.

2. Утвердить список сотрудников МБУДО ДЮФЦ «Дзержинский»,

доступ которых к персональным данным, обрабатываемым без

использования средств автоматизации, необходимым для выполнения

служебных обязанностей (Приложение 2).

3. Допустить указанных сотрудников к обработке персональных

данных.

4. Запретить нахождение в указанных помещениях лиц без

сопровождения лиц, имеющих право самостоятельного доступа.

5. В нерабочее время указанные помещения должны закрываться на

ключ и сдаваться сторожу.

6. Возложить ответственность за соблюдение режима доступа в

защищаемое помещение на лиц, постоянно работающих в учебном отделе и

бухгалтерии.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДЮФЦ «Дзержинский»  Е.П. Алькова